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Ranking (ocena) ofert 
 Dowóz uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkałych na terenie Gminy 

Klembów do jednostek oświatowych 
 
Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin 
płatności 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 

 
1. 

 
 

 
3 
 

 

BOMAL TRANSPORT 
Bożena Maleszewska 

ul. Otrębuska 43 
05-840 Brwinów 
NIP: 5341561021 

REGON: 140589837 

 
 

 
60 pkt 

 
 

 
 

 
40 pkt 

 

 
 

 
100 pkt 

 

 
 

2. 

 
 

2 
 

TRANS-TOM 
Tomasz Zieliński 
ul. Dworcowa 4 
05-126 Nieporęt 
NIP: 5361695032 

REGON: 140931260 

 
 

53,25 pkt 
 

 
 

40 pkt 

 
 

93,25 pkt 
 

 
 

3. 

 
 

4 
 

PK AUTO KWIAT 
Piotr Kwiatkowski 
ul. Warszawska 4 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 824-121-94-31 
REGON: 710503510 

 
 

51,07 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

91,07 pkt 

 
 
 

4. 

 
 
 

1 
 

Przewóz Osób 
Łuniewski Henryk 

ul. Kazimierza 
Pułaskiego 10 

05-230 Kobyłka 
NIP: 1250910608 

REGON: 013125042 

 
 

 
40,77 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

80,77 pkt 

Podpisy w odszyfrowanych ofertach oraz załącznikach do ofert, zostały poprawnie 
zweryfikowane przez Zamawiającego. 
 

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 
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